
ÁREA INTERNO FUNCIONARIO CORREO ELECTRÓNICO

Despacho Escribana Mayor de Gobierno 105 Esc. Ana María Zubizarreta amz@emg.gov.py

rleiva@emg.gov.py

emg@emg.gov.py

hbritez@emg.gov.py

emg@emg.gov.py

Auditoría Interna Institucional 114 Lic. Alexis Alcaraz aalcaraz@emg.gov.py

Dirección de Tecnología, Información y 

Comunicación (TIC´s)
113 Ing. Federico Canatta fcanatta@emg.gov.py

Dirección General de Administración y 

Finanzas
Lic. Gloria Martínez gmartinez@emg.gov.py

Departamento Contabilidad y Ejecución 

Presupuestaria
Sr. Francisco Villalba fvillalba@emg.gov.py

Departamento de Patrimonio Téc. Rosa Zalazar rzalazar@emg.gov.py

Departamento de Rendición de Cuentas y 

Control Interno
Téc. Carla Chamorro cchamarro@emg.gov.py

Dirección de Talento Humano Abg. Blanca Ovelar  bovelar@emg.gov.py

Dpto. de Control de Personal y Legajos Abg. José Espinola jespinola1@emg.gov.py

Departamento de Unidad Operativa de 

Contrataciones
Sr. Heriberto Alcaraz halcaraz@emg.gov.py

Departamento de Liquidación y Remuneración 

al Personal
C.P. Jorge Cabaña jcabana@emg.gov.py

Sr. Adolfino Casco acasco@emg.gov.py

Sr. Juan José Escurra jescurra@emg.gov.py

Departamento de Transporte 100 Abg. Norma Montiel nmontiel@emg.gov.py

Sr. Carlos Colmán ccolman@emg.gov.py

Sr. Mauricio López mlopez@emg.gov.py

Dirección General  Jurídico y Notarial Abg. Sandra Elizeche selizeche@emg.gov.py

Técnico Asistente de la Dirección Gral. Sr. Luis E. Martínez lmartinez@emg.gov.py

Dirección Jurídica Abg. Marissa Giménez mgimenez@emg.gov.py

Departamento de Destrucción de Valores C.P. Rumilda Coronel rcoronel@emg.gov.py

Dirección Notarial N.P. Salustiana Sosa msosa@emg.gov.py

Técnico Asistente de la Dirección Sr. Alejandro Alcaraz aalcaraz@emg.gov.py

Departamento de Protocolizaciones

Departamento de Inmuebles

Departamento de Automotores del Estado Abg. Gustavo Benítez gbenitez@emg.gov.py

Departamento de Archivo 115 Sr. Pánfilo Barrios pbarrios@emg.gov.py

Archivo y Conservación de Protocolo 100 Abg. Norma Montiel nmontiel@emg.gov.py

Sr. Hernán Brítez

Departamento de Transporte - Choferes 106

102

Servicios Generales

Secretaría General 104 Abg. Rosario Leiva

Mesa de Entrada - Recepción 101

jcuevas@emg.gov.pyN.P. Juan Cuevas

111
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